mentre le schede tecniche dei prodotti offerti sono state inviate a mezzo pec nei termini; quindi si  dispone 

quindi l’ammissibilità dell’offerta pervenuta da parte della ditta Paluan Professional srl. 

Il responsabile del procedimento sig.a Santi Daniela esamina l’offerta economica imponibile di € 

13.593.36.= (tredicimilacinquecentonovantatre/36)  rispetto la base d’asta imponibile di € 13.721,31.= con 

un minimo ulteriore ribasso rispetto quanto offerto in fase di indagine di mercato. 

Si esegue il controllo dell’iscrizione alla Camera di Commercio dell’aggiudicataria proposta, oltre alla